北京交通大学学苑公寓及主校区家属区、东校区家属区消防系统维保服务

项目 

招标公告 

项目概况： 

北京交通大学学苑公寓及主校区家属区、东校区家属区消防系统维保服务项目的潜

在投标人应在北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室获取招标文

件，并于 2024 年 7 月 12 日上午 9:30（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：ZTXY-2024-F26429 

项目名称：北京交通大学学苑公寓及主校区家属区、东校区家属区消防系统维保服务项

目 

预算金额：人民币叁拾贰万元整（人民币 320,000 元）。 

采购需求： 

标的的名称 数量 简要技术需求或服务要求 

学苑公寓及主校

区家属区、东校

区家属区消防系

统维保服务 

1 项 

投标人应根据行业规定为采购人提出整改方案、处置预案及

合理化建议，保证采购人在消防管理方面合规、合法。对设

备、设施进行保养、检查，保证设备、设施运行正常、有效，

并每三个月提交采购人一份消防设备、设施存在问题报告。

协助采购人按照行业规范做整改预算。 

合同履行期限：服务期 1年。 

本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求：